

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Boch Holding ApS
Stormgade 11, 2. th.
6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 58 98 27

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14/6 2024

Dirigent



Carsten Boch



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8



Selskabsoplysninger

Selskabet

Boch Holding ApS
Stormgade 11, 2. th.
6700 Esbjerg

Generelle oplysninger

CVR-nr.

31 58 98 27

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

Direktion

Carsten Boch

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter, med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -196.737. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	-625	-3.125
Resultat af kapitalandele	-196.923	-132.608
Finansieringsindtægter	811	857
Finansieringsomkostninger	0	-47
Resultat før skat	<u>-196.737</u>	<u>-134.923</u>
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u>-196.737</u>	<u>-134.923</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Reserve for nettoopskrivninger	-196.923	-132.608
Overført til næste år	186	-2.315
	<u>-196.737</u>	<u>-134.923</u>

Balance

	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i associerede virksomheder	93.032	289.955
Anlægsaktiver i alt	<u>93.032</u>	<u>289.955</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	39.798	42.112
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.798</u>	<u>42.112</u>
Aktiver i alt	<u>132.830</u>	<u>332.067</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning	30.532	227.455
Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	-23.952	-24.138
Egenkapital i alt	<u>131.580</u>	<u>328.317</u>
Kortfristet gæld		
Anden gæld	1.250	3.750
Kortfristet gæld i alt	<u>1.250</u>	<u>3.750</u>
Gæld i alt	<u>1.250</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>132.830</u>	<u>332.067</u>